
 

 

UCHWAŁA NR X/56/15 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.; poz. 938, 

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532,  

poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358) Rada Gminy Kuźnica, uchwala 

co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy wynoszą 14.114.407 zł, z tego: 

1. Dochody majątkowe w wysokości – 2.086.306 zł. 

2. Dochody bieżące w wysokości 12.028.101 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 15.582.919 zł, z tego: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 11.842.346 zł. 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 3.740.573 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetowy w wysokości 1.468.512 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym w kwocie 

800.000 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 668.512 zł. 

§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kuźnica. 

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

Janusz Bilmin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 stycznia 2016 r.

Poz. 182



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/56/15 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 220,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 220,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 690 019,00 1 690 019,00 1 582 619,00 1 169 050,00 413 569,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 720 019,00 1 720 019,00 1 612 619,00 1 169 050,00 443 569,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 506 768,00 1 506 768,00 1 504 768,00 1 147 592,00 357 176,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 536 768,00 1 536 768,00 1 534 768,00 1 147 592,00 387 176,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 182



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 142 951,00 142 951,00 142 951,00 0,00 142 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 951,00 172 951,00 172 951,00 0,00 172 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 192 760,00 144 560,00 129 179,00 45 691,00 83 488,00 0,00 15 381,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 260,00 152 060,00 136 679,00 45 691,00 90 988,00 0,00 15 381,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 

  75406 Straż Graniczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 192 760,00 144 560,00 129 179,00 45 691,00 83 488,00 0,00 15 381,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 197 760,00 149 560,00 134 179,00 45 691,00 88 488,00 0,00 15 381,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 50 412,00 50 412,00 50 412,00 0,00 50 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 412,00 55 412,00 55 412,00 0,00 55 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 95 150,00 95 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 650,00 57 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 95 150,00 95 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 650,00 57 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

przed zmianą 95 150,00 95 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 650,00 57 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 018 552,00 1 018 552,00 371 207,00 245 882,00 125 325,00 25 000,00 622 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 018 552,00 1 018 552,00 366 707,00 241 382,00 125 325,00 25 000,00 626 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 383 500,00 383 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 383 500,00 383 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 182



  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 37 868,00 37 868,00 12 868,00 12 668,00 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 368,00 33 368,00 8 368,00 8 168,00 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 294 609,00 1 057 579,00 858 517,00 51 138,00 807 379,00 199 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 030,00 1 237 030,00 1 117 030,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 294 609,00 1 017 579,00 818 517,00 51 138,00 767 379,00 199 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 030,00 1 277 030,00 1 117 030,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 408 620,00 408 620,00 408 620,00 51 138,00 357 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 408 620,00 368 620,00 368 620,00 51 138,00 317 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 350 888,00 350 888,00 350 888,00 0,00 350 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310 888,00 310 888,00 310 888,00 0,00 310 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 242 506,00 10 541 933,00 8 609 457,00 5 507 369,00 3 102 088,00 728 158,00 992 897,00 116 271,00 0,00 95 150,00 3 700 573,00 3 700 573,00 1 801 535,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 -82 000,00 -44 500,00 -4 500,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 000,00 42 000,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 242 506,00 10 501 933,00 8 602 457,00 5 502 869,00 3 099 588,00 728 158,00 997 397,00 116 271,00 0,00 57 650,00 3 740 573,00 3 740 573,00 1 801 535,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 
długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 312 193,00 1 312 193,00 355 280,00 100 240,00 255 040,00 0,00 956 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 312 193,00 1 312 193,00 355 280,00 100 240,00 255 040,00 0,00 956 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 182



Załącznik nr 2 do uchwały nr X/56/15 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2015 ROKU 

Lp. Nazwa zadania Realizator zadania Rok realizacji 

zadania 

Wartość 
kosztorysowa 

zadania 

Dotychczas 

poniesione  

wydatki (do końca 
ub. r.) 

Środki 
wynikające 

z planów na 

2015 rok 
ogółem 

w zł. 

w tym: 

Środki 

własne 
budżetowe 

Kredyt Dotacja Urząd 

Marszałkowski 

Dotacja 

Podlaski 

Urząd 
Wojewódzki 

(schetynówka) 

Środki 

unijne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Kanalizacja Kuźnica Urząd Gminy Kuźnica 2013-2015 1.129.850 12.820 1.117.030 442.000 - - - 675.030 

2 Dokończenie II etapu wodociągu 

Popławce Urząd Gminy Kuźnica 2013-2015 977.496 707.496 270.000 270.000 - - - - 

3 Wykonanie III odcinka wodociągu 

Popławce Urząd Gminy Kuźnica 2014-2015 632.235 - 632.235 249.000 - - - 383.235 

4 Dokumentacja do modernizacji 

oczyszczalni ścieków Urząd Gminy Kuźnica 2015 100.000 - 100.000 - 100.000 - - - 

5 Elewacja i ocieplenie budynku 

skomunalizowanego ośrodka zdrowia Urząd Gminy Kuźnica 2014-2015 130.394 89.394 41.000 41.000 - - - - 

6 Przebudowa ulicy Leśnej, Gajowej 
i Wschodniej w Kuźnicy Urząd Gminy Kuźnica 2014-2015 1.451.378 55.350 1.396.028 99.046 700.000 - 596.982 - 

7 

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowych na 
potrzeby wniosków na 

dofinansowanie przebudowy ulic 

Pogodnej, Wichrowej, Słonecznej, 
Sportowej oraz Grodzieńskiej 

i Granicznej w Kuźnicy 

Urząd Gminy Kuźnica 2015 10.500 - 10.500 10.500         

8 Nawodnienie parku w centrum 

miejscowości Kuźnica Urząd Gminy Kuźnica 2015 20.000 - 20.000 20.000 - - - - 

9 

Opracowania projektu budowlanego, 

na wykonanie Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) na działkach o nr 

geodezyjnym 785/1 i 786/1 
położonych w obrębie Kuźnica 

Urząd Gminy Kuźnica 2015 40.000   40.000 40.000         

  Razem 4.491.853 865.060 3.626.793 1.171.546 800.000 0 596.982 1.058.265 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 182



Załącznik nr 3 do uchwały nr X/56/15 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp 
Rodzaj dotacji 

Klasyfikacja 
Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji Lp Rodzaj dotacji Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji 

  1 
Podmiotowa 

dz.921 r.92116 §2480 

 Biblioteka Publiczna Gminy 

Kuźnica 
135.620   1 

Celowa 

dz.851 r.85154 §2360 
Opieka nad dziećmi i młodzieżą  20.000 

  2 
Podmiotowa 

dz.921 r.92109 §2480 

Gminny Ośrodek Kultury 

i Sportu w Kuźnicy 
281.476   2 

Celowa 

dz.852 r.85228 §2360 
Usługi pielęgniarskie i opiekuńcze 25.000 

  3 

Przedmiotowa 

dz.900 r.90017 §2650 

  

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kuźnicy 
199.062   3 

Celowa 

dz.926 r.92605 §2360 

  

Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu  
67.000 

  4 
Celowa 

dz.853 r.85311 §2710 
Powiat Sokólski 8.220    - - - - 

  5 
Celowa 

dz.600 r.60001 §2710 
Województwo Podlaskie 20.000            

  6 
Celowa 

dz.754 r.75406 §3000 
Straż Graniczna 2.500            

Razem 646.878 Razem 112.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 182



Uzasadnienie  

· Zmniejszono wydatki na obsługę długu na łączną kwotę 37.500 zł w celu wygospodarowania środków 

na: zakup materiałów i wyposażenia dla OSP – 5.000 zł, zakup usług pozostałych w Urzędzie – 30.000 zł 

oraz dotację celowa dla Placówki Straży Granicznej w Kuźnicy na zakup oleju napędowego do pojazdów 

służbowych  - 2.500 zł (zmiana załącznik nr 1 i 3). 

· Wprowadzono do planu wydatków na zadanie inwestycyjne Opracowanie projektu budowlanego,  

na wykonanie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) na działkach  

o nr geodezyjnym 785/1 i 786/1 położonych w obrębie Kuźnica, środki pochodzą z wydatków bieżących 

związanych z gospodarką odpadami –40.000 zł (zmiana załącznik nr 1 i 2). 

· Dokonano przesunięć w planie wydatków w dziale pomoc społeczna, zwiększono środki na wypłatę 

zasiłków celowych a zmniejszono wydatki na wynagrodzenia w zakresie usług opiekuńczych – 4.500 zł. 

(zmiana załącznik nr 1). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 182


		2016-01-13T14:55:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




